[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Prefeito Carlos Nelson Bueno, que oficie a Viação Santa Cruz, para que faça melhorias no ponto de ônibus em frente ao Condomínio Silvia Matta.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               REQUERIMENTO  N°       DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
                                  REQUEIRO a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson Bueno,  para que se oficie a Viação Santa Cruz para que se faça uma reforma completa no ponto de ônibus em frente ao Condomínio Silvia Matta,  troca dos bancos e da Cobertura.
                   Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 18 de janeiro de 2017.
VEREADOR  CRISTIANO GAIOTO

‘’ 1° SECRETÁRIO DA MESA ‘’
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]